
UCHWAŁA NR 317/5894/2023

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 19 stycznia 2023 r.

zmieniająca  uchwałę  nr  315/5821/2023  Zarządu  Województwa  Podlaskiego  z  dnia   

05 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia do realizacji  inicjatywy ,,Podlaska Rada Kobiet”

Na podstawie art. 41 ust 1, w zw. z art. 11 ust 2 pkt. 9  Ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), uchwala się, co następuje:

§1.  Zmianie  ulega  załącznik  do  uchwały  nr  315/5821/2023  Zarządu  Województwa

Podlaskiego z dnia  05 stycznia 2023 r. i otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej

uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podlaskiego.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


